
D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 1  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 2  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 3  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 4  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 5  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 6  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91

Certidão emitida nos termos do Art. 19, parágrafo 1º, da lei 
Federal 6.015/73. A presente Certidão somente terá validade com 
todas suas páginas e certificação juntamente com o selo de 
autenticação.

                    Página 7  /  8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta https://www.aripar.org/e-validador o CNS:082941 e o código de verificação do documento: 
Y118988174765Q08303821510W  Consulta disponível por 30 dias Documento Assinado digitalmente MARTA MARIA BRAGA CRUZ CPF: 
66388961991 em 01/07/2024



D
oc

um
en

to
 A

s
si

n
ad

o
 D

ig
ita

lm
e

nt
e

 p
or

 M
A

R
TA

 M
A

R
IA

 B
R

A
G

A
 C

R
U

Z.
 C

P
F:

 6
63

8
8

96
19

91
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

3° SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE LONDRINA - PR 
Rua Professor João Cândido, 344 - 3º andar - Sala 304 

Fone: 3322-3050 - E-mail: atendimento@3rilondrina.com.br 
     

 Martha Daisy Braga Cruz - Oficial Titular 
 

CERTIDÃO Nº 174765  
Matrícula nº 40.811, datada de 21 de Novembro de 2012 (até 8/40.811).

               
CERTIFICO que a presente certidão foi expedida em cumprimento ao disposto na Tabela 
de Custas do Foro Extrajudicial, do Registro de Imóveis - ITEM XIII, Nota 1, sendo uma 
inteiro teor da matrícula que comprova o ato registral realizado e solicitado por Vossa 
Senhoria, não sendo sendo uma certidão atestatória de ônus, ações reais ou pessoais 
reipersecutórias relativas ao imóvel (certidão positiva ou negativa de ônus sobre o imóvel). 
Emolumentos: Certidão: R$ 0,00; Buscas: R$ 0,00; ISS: R$ 0,00; Funrejus: R$ 0,00; Fundep: R$ 
0,00; Total: R$ 0,00; ABNER.

O referido é verdade e dou fé. 
Londrina, 01 de Julho de 2024 

Documento assinado digitalmente 
Martha Daisy Braga Cruz - Oficial 
Marta Maria Braga Cruz - Escrevente Substituta Legal 
Karen Prestes de Castro Watanabe - Escrevente Substituta 
Tatiane Amaro Salvador - Escrevente Substituta 
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